
Archiwum  ogłoszeń
duszpasterskich  na  Niedzielę
Chrystusa Króla

Dzisiaj XXXIV Niedziela Zwykła w roku liturgicznym –1.
uroczystość  Jezusa  Chrystusa  Króla  Wszechświata.
Patronalne  święto  WSD,  a  także  AK  i  KSM.  Taca
przeznaczona  na  potrzeby  naszego  diecezjalnego
seminarium  duchownego.
Dzisiaj po Mszy o 12.00 katecheza dla rodziców dzieci2.
komunijnych.
W przyszłą niedzielę po Mszy św. o 8.30 zmiana Tajemnic3.
Żywego Różańca.
Dzisiaj o 12.00 Msza św. z obrzędem przyjęcia kandydatów4.
i ministrantów do Liturgicznej Służby Ołtarza.
Nasza  schola  parafialna  BOGU  ZNANI  wraz  z  młodzieżą5.
zaprasza dzisiaj o 17.00 na Wieczór Uwielbienia.
W piątek na Mszę św. wieczorną i spotkanie zapraszam PZC6.
i chętnych do współpracy w tej grupie.
Za tydzień 30 listopada, I Niedziela Adwentu – nowy rok7.
liturgiczny. Prosimy o przygotowanie Wieńców Adwentowych
do naszych domów , które poświęcimy po Mszy o 12.00.
Informujemy również, że za tydzień w I niedzielę Adwentu
rozpoczniemy  Rekolekcje  Adwentowe.  Naszym  duchowym
przygotowaniom  do  Świąt  Narodzenia  Jezusa  towarzyszyć
będzie o. Łukasz Kalisz – redemptorysta.
W przyszła niedzielę święto św. Andrzeja, Apostoła.8.
W poniedziałek nabożeństwo do św. Józefa, we wtorek do9.
św. Michała; w środę po Mszy św. zapraszamy na Nowennę
do  MB  Nieustającej  Pomocy.  Prosimy  o  zapisywanie
intencji na Nowennę i pozostawianie ich w skrzynce przy
obrazie  Matki  Bożej.  W  czwartek  o  17.30  adoracja  w
intencji powołań; w piątek przed Mszą wieczorną koronka
do Bożego Miłosierdzia.
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W przyszłą niedzielę 30.XI obok plebani po Mszy św. o10.
10.30 i 12.00 odbędzie się sprzedaż ciasta. Z którego
dochód przeznaczony będzie na wyjazdy formacyjne dzieci
i młodzieży z grupy liturgicznej z naszej parafii.
Od przyszłej niedzieli  można będzie nabywać poświęcone11.
opłatki na wigilijny stół. W tym roku również tylko w
zakrystii.
Kolejny raz przyłączamy się do akcji przedświątecznej12.
organizowanej przez Caritas. Od przyszłej niedzieli do
nabycia  świece na wigilijny stół w cenie 12 zł – małe i
25 zł – duże.  Natomiast od  30.XI do 15.XII trwała
będzie  akcja  zbierania  żywności.  Prosimy  o  trwałe
produkty jak mąka, cukier, ryż, olej, słodycze.
Zachęcamy  do  zakupu  prasy  katolickiej.  W  GN:13.
Nieodpowiedzialny projekt; Rzeczy ostateczne: niebo. w
Niedzieli: Zanim powróci, będą znaki; Na czym polega
władza Chrystusa.
Za ofiary złożone na tacę na remont  kościoła 8 tyś. zł,14.
składane  na  potrzeby  parafii   i  wszelką  życzliwość
serdecznie  dziękujemy. Bóg zapłać! Parafianom i Gościom
życzymy dobrego tygodnia, i opieki Opatrzności Bożej na
każdą chwilę dnia. Szczęść Boże!
W  ubiegłym   tygodniu  do  wieczności  odeszli:  +Hubert15.
Chołodowski l.44 i +Jan Rafalik l.84. Wieczny odpoczynek
racz im dać Panie. 
Ze względu na rekolekcje przed-adwentowe w Sanktuarium16.
Miłosierdzia  Bożego  oraz  trwające  wypominki  będą
następujące  zmiany  w  stałych  nabożeństwach  w
listopadzie: 1) 24 listopada dla czcicieli św. Ojca Pio
o 17.45 Różaniec, o 18.30 Msza św. z nauka  i Kompleta
wg planu rekolekcji – dla czcicieli NMP Królowej Pokoju
nabożeństwo  przeniesione  z  25  na  27  listopada
(czwartek);  o  17.30  Różaniec  dla  chętnych,  o  18.00
wypominki, o 18.30 Msza św., konferencja oraz modlitwa o
uzdrowienie.
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